
 
 

Uchwała Nr IV/26/2024  
Rady Gminy Kętrzyn  

z dnia 28 czerwca 2024 roku 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2024 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kętrzyn 
 
 Na podstawie art 18b  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr II/9/2024 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Kętrzyn wprowadza się następujące zmiany :  
1. § 1 otrzymuje brzmienie :  

1. Bukowska Barbara 
2. Mazurowski Grzegorz 
3. Wyszomirski Tomasz 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy  

/-/ Teresa Marzena Juchniewicz 

 
 
          
 

 


